
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.12.2018     Ужгород                    № 355 

 

Про переоформлення 

гаражів 

  

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України "Про адміністративні послуги", 

рішенням виконкому 12.04.2017 № 100 «Про Порядок розміщення та 

переоформлення гаражів», розглянувши заяви громадян міста, виконком 

міської ради ВИРІШИВ:                                                

 

1. Про переоформлення гаражів 

 

1.1. Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 23.11.2018 

гараж, що належав гр. Рац Наталії Андріївні, в АГК «Афганець» по вул. 

Олександра Бородіна (поз. 23) на гр. Бобика Ігоря Михайловича, який проживає 

за адресою: ХХХХХХХХХХХХХХХХХХ. 

 Пункт 1.4 рішення виконкому 12.09.18 № 261 стосовно гр. Рац Н.А. 

визнати таким, що втратив чинність.  

1.2. У зв’язку зі смертю Зуєнка Григорія Івановича переоформити гараж в 

АГК «Дружба» по вул. Олександра Богомольця (поз. 195), на дружину Зуєнко 

Ганну Миколаївну, яка проживає за адресою: ХХХХХХХХХХХХХХХХ. 

 Пункт 1.5 рішення виконкому 28.11.07 № 423 стосовно гр. Зуєнка Г.І. 

визнати таким, що втратив чинність. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

 

Міський  голова                                                                                    Б. АНДРІЇВ 

 

 


